

**Ibevafa ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 87 86 43 16**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ibevafa ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast  Telefon: 97-152022 Telefax: 97250412  CVR-nr.: 87 86 43 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde Mogens Anker Rosenkilde Jan Rosenkilde Damgaard
<b>Direktion</b>	Mogens Anker Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	C-P Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse, udstykning og salg af grunde samt udlejning af anlægsaktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 95.305 kr. mod 257.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.891 kr. mod 275.816 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.305</b>	<b>257.527</b>
1 Personaleomkostninger	-180.757	-90.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.653	-213.659
<b>Driftsresultat</b>	<b>-233.105</b>	<b>-46.448</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	395.212	422.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.956	-140.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.151</b>	<b>234.974</b>
3 Skat af årets resultat	76.740	40.842
<b>Årets resultat</b>	<b>123.891</b>	<b>275.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.212	422.317
Disponeret fra overført resultat	-271.321	-146.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.891</b>	<b>275.816</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.067.100	1.067.100
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.329	379.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.429</u>	<u>1.447.082</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.180.172	2.784.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.180.172</u>	<u>2.784.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.434.601</u></b>	<b><u>4.232.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.352.706	5.392.708
Varebeholdninger i alt	<u>5.352.706</u>	<u>5.392.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	881.345	1.263.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Udskudte skatteaktiver	32.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.740	17.842
Andre tilgodehavender	15.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>965.485</u>	<u>1.291.422</u>
Likvide beholdninger	<u>2.225</u>	<u>169.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.320.416</u></b>	<b><u>6.853.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.755.017</u></b>	<b><u>11.085.754</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.980.172	2.584.960
8 Overført resultat	1.631.004	1.902.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.611.176</u></b>	<b><u>6.487.285</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.108.722	4.453.053
Anden gæld	35.029	97.416
Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.143.841</u>	<u>4.590.469</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.143.841</u></b>	<b><u>4.590.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.755.017</u></b>	<b><u>11.085.754</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		



## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	757	316
	<b>180.757</b>	<b>90.316</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.956	140.895
	<b>114.956</b>	<b>140.895</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-36.740	-17.842
Årets regulering af udskudt skat	-40.000	-23.000
	<b>-76.740</b>	<b>-40.842</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	1.067.100	760.000
Tilgang	0	40.000
Afgang	0	-320.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.067.100</b>	<b>480.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	380.018
Årets afskrivninger	0	131.327
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-218.674
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>292.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.067.100</b>	<b>187.329</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar	2.584.960	2.162.643
Årets resultat	395.212	422.317
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.980.172</b>	<b>2.584.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.180.172</b>	<b>2.784.960</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
C-P Ejendomme Holding ApS	Ikast-Brande	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.584.960	2.162.643
Resultatandel	395.212	422.317
	<b>2.980.172</b>	<b>2.584.960</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.902.325	2.048.826
Årets overførte overskud eller underskud	-271.321	-146.501
	<b>1.631.004</b>	<b>1.902.325</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med IBF-koncernen og medhæfter for bankgælden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44683814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.